

Årsredovisning

för

Pizza Syndicate Boden AB

Org.nr. 559380-9832

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Razvan Abdullah, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Pizza Syndicate Boden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Restaurangsverksamhet i Boden

Bolaget har sitt säte i .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat ett Dotterbolag.

Bolaget har gjort inversteringar som orsakat ett sämre resultat.

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat sitt egna kapital, styrelsen har 8 månader på sig att återställa kapitalet och een ny KBR kommr upprättas 20250831.

Årsredovisningen utgör KBR1

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 603 422	0	
Resultat efter finansiella poster	-1 210 347	-16 957	
Soliditet (%)	-23,44	48,12	

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30%, anledningen är att bolaget detta år börjat bedriva verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 745	-16 957	26 788
Balanseras i ny räkning	0	-16 957	16 957	0
Årets resultat	0	0	-360 347	-360 347
Belopp vid årets utgång	25 000	1 788	-360 347	-333 559

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 788
Årets resultat	-360 347
Summa	-358 559

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-358 559
Summa	-358 559

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 603 422	0
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 603 430	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-788 283	0
Övriga externa kostnader		-1 642 015	-16 474
Personalkostnader	2	-343 839	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 327	0
Summa rörelsekostnader		-2 807 463	-16 474
Rörelseresultat		-1 204 033	-16 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 621	-483
Summa finansiella poster		-6 314	-483
Resultat efter finansiella poster		-1 210 347	-16 957
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	0
Summa bokslutsdispositioner		850 000	0
Resultat före skatt		-360 347	-16 957
Årets resultat		-360 347	-16 957

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 147	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	604 129	43 808
Summa materiella anläggningstillgångar		780 276	43 808
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 280 276	43 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 525	0
Övriga fordringar		110 543	10 437
Summa kortfristiga fordringar		121 068	10 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 991	1 427
Summa kassa och bank		21 991	1 427
Summa omsättningstillgångar		143 059	11 864
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 335	55 672

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 788	18 745
Årets resultat		-360 347	-16 957
Summa fritt eget kapital		-358 559	1 788
Summa eget kapital		-333 559	26 788
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		866 684	0
Summa långfristiga skulder		866 684	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		514 687	868
Skulder till koncernföretag		374 910	0
Övriga skulder		613	28 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		890 210	28 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 423 335	55 672

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20 %	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 808	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	769 794	-43 808
Utgående anskaffningsvärden	813 602	-43 808
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 327	0
Utgående avskrivningar	-33 327	0
Redovisat värde	780 275	-43 808

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Boden

Razvan Abdullah

Styrelseledamot

2026-04-15